
 

  

STYLY VE WORDU 

[Podtitul dokumentu] 

Jméno Příjmení 
[E-mailová adresa] 

Resumé 
[Zaujměte čtenáře poutavým resumé. Obvykle je to stručný obsah dokumentu.  

Až budete připravení něco přidat, jednoduše sem klikněte a začněte psát.] 



25. 5. 2023  XY, septima 

2 

 

Obsah 
1 Úvod ............................................................................................................................ 3 

1.1 Nadpis 2 ................................................................................................................ 3 

1.2 Nadpis 2 ................................................................................................................ 4 

2 Nadpis 1 ....................................................................................................................... 5 

2.1 Nadpis 2 ................................................................................................................ 6 

 

 

  



25. 5. 2023  XY, septima 

3 

 

1 ÚVOD 

Videa poskytují užitečný způsob, jak ukázat, že máte pravdu. Po kliknutí na Online video 

můžete vložit kód videa, které chcete přidat. (1) Nebo můžete zadat klíčové slovo a vyhledat 

online video, které nejlépe odpovídá vašemu dokumentu. Aby váš dokument vypadal 

profesionálně, nabízí Word záhlaví, zápatí, titulní stránku a různé textové rámečky, které se 

vzájemně doplňují. Můžete třeba přidat odpovídající titulní stránku, záhlaví a boční panel. 

Klikněte na kartu Vložení a pak si vyberte požadované prvky z různých galerií. Dokumenty 

pomáhají sjednotit i motivy a styly. Když kliknete na Návrh a vyberete nový motiv, obrázky, 

grafy a obrázky SmartArt se změní tak, aby mu odpovídaly. (1) Když použijete styly, nadpisy 

se změní tak, aby odpovídaly novému motivu. Šetřete čas s Wordem a jeho novými tlačítky, 

která se zobrazují tam, kde je potřebujete. 

Obrázek 1Počítač 

 

Zdroj: wikipedia.org 

1.1 Nadpis 2 

Pokud chcete změnit způsob umístění obrázku v dokumentu, klikněte na něj a hned vedle 

se zobrazí tlačítko s možnostmi rozložení. Při práci s tabulkou klikněte na místo, kam chcete 

přidat řádek nebo sloupec, a pak na znaménko plus. Díky novému zobrazení pro čtení je čtení 

taky snazší. Části dokumentu můžete sbalit a soustředit se na potřebný text. Pokud už nechcete 

číst a ještě nejste na konci, Word si zapamatuje, kde jste skončili. A to i v jiném zařízení. Videa 

poskytují užitečný způsob, jak ukázat, že máte pravdu. Po kliknutí na Online video můžete 

vložit kód videa, které chcete přidat. Nebo můžete zadat klíčové slovo a vyhledat online video, 

které nejlépe odpovídá vašemu dokumentu. Aby váš dokument vypadal profesionálně, nabízí 

Word záhlaví, zápatí, titulní stránku a různé textové rámečky, které se vzájemně doplňují. 

Můžete třeba přidat odpovídající titulní stránku, záhlaví a boční panel. (2) 



25. 5. 2023  XY, septima 

4 

 

Obrázek 2 Počítačová myš 

 

Zdroj: wikipedia.org 

1.2 Nadpis 2 

Klikněte na kartu Vložení a pak si vyberte požadované prvky z různých galerií. Dokumenty 

pomáhají sjednotit i motivy a styly. Když kliknete na Návrh a vyberete nový motiv, obrázky, 

grafy a obrázky SmartArt se změní tak, aby mu odpovídaly. Když použijete styly, nadpisy se 

změní tak, aby odpovídaly novému motivu. Šetřete čas s Wordem a jeho novými tlačítky, která 

se zobrazují tam, kde je potřebujete. (2) Pokud chcete změnit způsob umístění obrázku v 

dokumentu, klikněte na něj a hned vedle se zobrazí tlačítko s možnostmi rozložení. Při práci s 

tabulkou klikněte na místo, kam chcete přidat řádek nebo sloupec, a pak na znaménko plus. 

Díky novému zobrazení pro čtení je čtení taky snazší. Části dokumentu můžete sbalit a 

soustředit se na potřebný text. Pokud už nechcete číst a ještě nejste na konci, Word si 

zapamatuje, kde jste skončili. A to i v jiném zařízení. 



25. 5. 2023  XY, septima 

5 

 

2 NADPIS 1 

Videa poskytují užitečný způsob, jak ukázat, že máte pravdu. Po kliknutí na Online video 

můžete vložit kód videa, které chcete přidat. Nebo můžete zadat klíčové slovo a vyhledat online 

video, které nejlépe odpovídá vašemu dokumentu. Aby váš dokument vypadal profesionálně, 

nabízí Word záhlaví, zápatí, titulní stránku a různé textové rámečky, které se vzájemně 

doplňují. Můžete třeba přidat odpovídající titulní stránku, záhlaví a boční panel. Klikněte na 

kartu Vložení a pak si vyberte požadované prvky z různých galerií. Dokumenty pomáhají 

sjednotit i motivy a styly. Když kliknete na Návrh a vyberete nový motiv, obrázky, grafy a 

obrázky SmartArt se změní tak, aby mu odpovídaly. Když použijete styly, nadpisy se změní 

tak, aby odpovídaly novému motivu. Šetřete čas s Wordem a jeho novými tlačítky, která se 

zobrazují tam, kde je potřebujete. (1) 

 pondělí 

 úterý 

 středa 

„Pokud chcete změnit způsob umístění obrázku v dokumentu, klikněte na něj a hned vedle 

se zobrazí tlačítko s možnostmi rozložení.“ (2) Při práci s tabulkou klikněte na místo, kam 

chcete přidat řádek nebo sloupec, a pak na znaménko plus. Díky novému zobrazení pro čtení je 

čtení taky snazší. Části dokumentu můžete sbalit a soustředit se na potřebný text. Pokud už 

nechcete číst a ještě nejste na konci, Word si zapamatuje, kde jste skončili. A to i v jiném 

zařízení. Videa poskytují užitečný způsob, jak ukázat, že máte pravdu. Po kliknutí na Online 

video můžete vložit kód videa, které chcete přidat. Nebo můžete zadat klíčové slovo a vyhledat 

online video, které nejlépe odpovídá vašemu dokumentu. Aby váš dokument vypadal 

profesionálně, nabízí Word záhlaví, zápatí, titulní stránku a různé textové rámečky, které se 

vzájemně doplňují. Můžete třeba přidat odpovídající titulní stránku, záhlaví a boční panel. 

 ddkgsox  

 xlvkxdlů 

 xvlůx 

 xbvlkůvklůx 

„Klikněte na kartu Vložení a pak si vyberte požadované prvky z různých galerií. 

Dokumenty pomáhají sjednotit i motivy a styly.“ (1) Když kliknete na Návrh a vyberete nový 

motiv, obrázky, grafy a obrázky SmartArt se změní tak, aby mu odpovídaly. Když použijete 

styly, nadpisy se změní tak, aby odpovídaly novému motivu. (2) Šetřete čas s Wordem a jeho 



25. 5. 2023  XY, septima 

6 

 

novými tlačítky, která se zobrazují tam, kde je potřebujete. Pokud chcete změnit způsob 

umístění obrázku v dokumentu, klikněte na něj a hned vedle se zobrazí tlačítko s možnostmi 

rozložení. Při práci s tabulkou klikněte na místo, kam chcete přidat řádek nebo sloupec, a pak 

na znaménko plus. Díky novému zobrazení pro čtení je čtení taky snazší. Části dokumentu 

můžete sbalit a soustředit se na potřebný text. Pokud už nechcete číst a ještě nejste na konci, 

Word si zapamatuje, kde jste skončili. A to i v jiném zařízení. 

Videa poskytují užitečný způsob, jak ukázat, že máte pravdu. Po kliknutí na Online video 

můžete vložit kód videa, které chcete přidat. Nebo můžete zadat klíčové slovo a vyhledat online 

video, které nejlépe odpovídá vašemu dokumentu. Aby váš dokument vypadal profesionálně, 

nabízí Word záhlaví, zápatí, titulní stránku a různé textové rámečky, které se vzájemně 

doplňují. Můžete třeba přidat odpovídající titulní stránku, záhlaví a boční panel. Klikněte na 

kartu Vložení a pak si vyberte požadované prvky z různých galerií. Dokumenty pomáhají 

sjednotit i motivy a styly. Když kliknete na Návrh a vyberete nový motiv, obrázky, grafy a 

obrázky SmartArt se změní tak, aby mu odpovídaly. Když použijete styly, nadpisy se změní 

tak, aby odpovídaly novému motivu. Šetřete čas s Wordem a jeho novými tlačítky, která se 

zobrazují tam, kde je potřebujete. 

2.1 Nadpis 2 

Pokud chcete změnit způsob umístění obrázku v dokumentu, klikněte na něj a hned vedle 

se zobrazí tlačítko s možnostmi rozložení. Při práci s tabulkou klikněte na místo, kam chcete 

přidat řádek nebo sloupec, a pak na znaménko plus. Díky novému zobrazení pro čtení je čtení 

taky snazší. Části dokumentu můžete sbalit a soustředit se na potřebný text. Pokud už nechcete 

číst a ještě nejste na konci, Word si zapamatuje, kde jste skončili. A to i v jiném zařízení. Videa 

poskytují užitečný způsob, jak ukázat, že máte pravdu. Po kliknutí na Online video1 můžete 

vložit kód videa, které chcete přidat. Nebo můžete zadat klíčové slovo a vyhledat online video, 

které nejlépe odpovídá vašemu dokumentu. Aby váš dokument vypadal profesionálně, nabízí 

Word záhlaví, zápatí, titulní stránku a různé textové rámečky, které se vzájemně doplňují. 

Můžete třeba přidat odpovídající titulní stránku, záhlaví a boční panel. 

Klikněte na kartu Vložení a pak si vyberte požadované prvky z různých galerií. Dokumenty 

pomáhají sjednotit i motivy a styly. Když kliknete na Návrh a vyberete nový motiv, obrázky, 

grafy a obrázky SmartArt2 se změní tak, aby mu odpovídaly. Když použijete styly, nadpisy se 

                                                 
1 Online video je … 
2 SmartArtem se podle Nováka … 



25. 5. 2023  XY, septima 

7 

 

změní tak, aby odpovídaly novému motivu. Šetřete čas s Wordem a jeho novými tlačítky, která 

se zobrazují tam, kde je potřebujete. Pokud chcete změnit způsob umístění obrázku v 

dokumentu, klikněte na něj a hned vedle se zobrazí tlačítko s možnostmi rozložení. Při práci s 

tabulkou klikněte na místo, kam chcete přidat řádek nebo sloupec, a pak na znaménko plus. 

Díky novému zobrazení pro čtení je čtení taky snazší. Části dokumentu můžete sbalit a 

soustředit se na potřebný text. Pokud už nechcete číst a ještě nejste na konci, Word si 

zapamatuje, kde jste skončili. A to i v jiném zařízení. 

Videa poskytují užitečný způsob, jak ukázat, že máte pravdu. Po kliknutí na Online video 

můžete vložit kód videa, které chcete přidat. Nebo můžete zadat klíčové slovo a vyhledat online 

video, které nejlépe odpovídá vašemu dokumentu. Aby váš dokument vypadal profesionálně, 

nabízí Word záhlaví, zápatí, titulní stránku a různé textové rámečky, které se vzájemně 

doplňují. Můžete třeba přidat odpovídající titulní stránku, záhlaví a boční panel. Klikněte na 

kartu Vložení a pak si vyberte požadované prvky z různých galerií. Dokumenty pomáhají 

sjednotit i motivy a styly. Když kliknete na Návrh a vyberete nový motiv, obrázky, grafy a 

obrázky SmartArt se změní tak, aby mu odpovídaly. Když použijete styly, nadpisy se změní 

tak, aby odpovídaly novému motivu. Šetřete čas s Wordem a jeho novými tlačítky, která se 

zobrazují tam, kde je potřebujete. 

 

 

  



25. 5. 2023  XY, septima 

8 

 

Seznam obrázků 

Obrázek 1Počítač ........................................................................................................................ 3 

Obrázek 2 Počítačová myš ......................................................................................................... 4 

 

  



25. 5. 2023  XY, septima 

9 

 

3 BIBLIOGRAFIE 

1. Novák, Jan. Objekty v MS Word. Praha : Gymnázium Aš, 2023. 2589-23-1589-7. 

2. Malá, Jana. Styly v MS Word. Aš : Gymnázium Aš, 2023. 1225-32-2569-1. 

3. Wikipedie: Otevřená encyklopedie: Počítač [online]. c2023 [citováno 8. 06. 2023]. 

Dostupný z WWW: 

<https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Po%C4%8D%C3%ADta%C4%8D&oldid=2280

2426> 

 

 

 


